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Opera i Nyslott med Figaros bröllop och Madame Butterfly
1–6 juli 2026

ölj med på en kulturresa till Finland! På Savonlinna Opera Festival i Nyslott ser vi Figaros

bröllop och Madama Butterfly och får möta festivaldirektören Ville Matvejeff. Vi bor på vackra

Punkaharjuåsen och vid monumentet på Runebergskullen läser vår ciceron Bernt Morelius dikten

Den femte juli ur Fänrik Ståls sägner som nationalskalden sägs ha diktat på platsen. Under en

stadsvandring i Nyslott får vi lära oss mer om stadens historia innan vi stiger ombord på ångbåten

S/S Saaristo. Där intar vi operabuffé under färden på Saimens blå vatten på väg till kvällens

operaföreställning. Vi besöker också Saima kanalmuseum i Villmanstrand, kejserliga fiskestugan i

Langinkoski och den gåtfulla skulpturparken i Parikkala som folk- och särlingskonstnären Veijo

Rönkkönen lämnade efter sig. Vi avslutar med ett besök i Jean och Aino Sibelius berömda

konstnärshem Ainola vid Tusby träsk. Ciceron på resan är antikhandlaren Bernt Morelius och

reseledare operakännare Richard Klingspor.

Resan dag för dag

Dag 1 · Avresa från Stockholm

Samling i Värtaterminalen
Kvällskryssning mot Helsingfors

Dag 2 · Helsingfors och Kotka

Bussresa genom fyra finska landskap

Besök vid kejsar Alexander III:s fiskestuga

Dag 3 · Punkaharju och Lusto

Naturskön busstur på Punkaharjuåsen
Besök på Finlands Skogsmuseum Lusto

Dag 4 · Nyslott och Saimen

Guidad stadsvandring i Nyslott
Ångbåtstur på sjön Saimen

Dag 5 · S:t Michel och hemresa

Besök vid Mannerheims högkvarter

Stopp vid historiska Kenkäveronniemi prästgård

Dag 6 · Ankomst Stockholm

Frukost ombord
Ankomst till Värtaterminalen

Mejt Resor
Fullständigt reseprogram och bokning

Skanna QR-koden eller besök mejtresor.se



Reseledare

Bernt Morelius

Ciceron

Driver den ansedda antikaffären Old Times i Helsingfors. Välkänd kulturpedagog och ordförande i Svenska

Teatersällskapet i Finland.

Richard Klingspor

Ciceron

Lett musik- och operaresor sedan 1992. Baserad i Oslo i tjugo år med framgångsrik nordisk opera- och

konsertsångarförmedling. Auktoriserad Osleguide med intresse för konstnären Gustav Vigeland.
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